. .3 .202316825 .PEDAGOGIA (Licenciatura) .200 (duzentas) .FACULDADE CALAFIORI .FACULDADE CALAFIORI LTDA .AVENIDA JOSÉ PIO DE OLIVEIRA, 10,
CIDADE JARDIM INDUSTRIAL, SÃO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG

. .4 .202315740 .SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
(Bacharelado)

.135 (cento e
trinta e cinco)

.FACULDADE COTEMIG .SOCIEDADE TECNICA
EDUCACIONAL DE MINAS GERAIS
LT DA

.RUA SANTA CRUZ, 546, , BARROCA, BELO
HORIZONTE/MG

. .5 .202316705 .CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
(Bacharelado)

.100 (cem) .FACULDADE DA CIDADE DE
M AC E I Ó

.AESA ENSINO SUPERIOR DE

[...]

.6 .202316635 .PEDAGOGIA (Licenciatura) .200 (duzentas) .FACULDADE DA CIDADE DE
M AC E I Ó

.AESA ENSINO SUPERIOR DE
ALAGOAS LTDA.

.AV. DURVAL DE GÓES MONTEIRO, 4354,
UNIDADE SEDE (ATUAL), TABULEIRO DO
MARTINS, MACEIÓ/AL

. .7 .202207611 .MEDICINA (Bacharelado) .366 (trezentas e
sessenta e seis)

.FACULDADE DE CIÊNCIAS
MÉDICAS DE MINAS
GERAIS

.FUNDACAO EDUCACIONAL LUCAS
MACHADO FELUMA

.ALAMEDA EZEQUIEL DIAS, 275, CENTRO,
BELO HORIZONTE/MG

. .8 .202316873 .SISTEMAS PARA INTERNET
(Tecnológico)

.100 (cem) .FACULDADE DE
TECNOLOGIA DA PARAÍBA

[...]

.22 .202316067 .SISTEMA DE INFORMAÇÃO
(Bacharelado)

.50 (cinquenta) .FACULDADES INTEGRADAS
I ES G O

.SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR
FENIX LTDA - ME

.AVENIDA BRASÍLIA, 2001, DE 2001 ATÉ
2199 - DE 2001/2002 A 2198/2199,
FORMOSINHA, FORMOSA/GO

. .23 .202315727 .PEDAGOGIA (Licenciatura) .225 (duzentas e
vinte e cinco)

.Faculdades Integradas
União Bandeirante

.UNIAO BANDEIRANTE DE
EDUCACAO E CULTURA S.A.

.RUA MARIA CÂNDIDA, 1813, MARIA
CÂNDIDA, VILA GUILHERME, SÃO
P AU LO / S P

. .24 .202316643 .PEDAGOGIA (Licenciatura) .80 (oitenta) .FACULDADE SOBRESP DE
CRISTALINA